
令和 5 年 5 月吉日 

正会員・賛助会員の皆様へ 

 

石川腎不全看護研究会 

会長代行 田村 幸子 

令和 5 年度研究会活動と年会費納入に関するお知らせ 

謹啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。向暑

の候、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

さて、新型コロナウイルス感染症については、5 月 8 日以降、日常における基本的な感染

対策については、主体的な選択を尊重し、個人や事業者の判断に委ねることが基本となって

おります。しかし、参加者および関係者の皆さまの健康・安全面を第一に考慮することとし、

学術集会につきましては、昨年同様規模を縮小し、WEB 開催とすることと致しました。非

常に残念ではありますが、今年度も企業展示は中止させていただきます。ご了承いただける

と幸いです。 

令和 5 年度の年会費については、下記のとおり、お振込みいただきますようお願い申し

上げます。 

謹 白 

 

記 

１．令和 5年度総会             ： WEB 開催 

２．令和 5年度学術集会      ： WEB 開催  

３．令和 5年（2022年）度会費        :  徴収 

 

 

 

 

 

振込時の注意点 
① 会員番号（宛名に記載している 6 桁の英数字）を記入してください。 

② 氏名はフルネームで記入してください。 
③ 会費納入の確認になりますので、お一人ずつ振り込みください。 
④ 「振込控」等、証明となるものは各自で保管してください。 

その他 

① お振込みは、7月 31日（金）までにお願い申し上げます。 
② 氏名、住所、所属などに変更があった場合、また退会されます際やご不明点つ

いては、innc2010innc@yahoo.co.jp（INNC事務局）までご連絡ください。        

                                     

以上 

＜振込先＞ 金融機関名：北国銀行（普）玉鉾支店(144) 口座番号 210960  

名義人  ：石川腎不全看護研究会 

年会費  正会員：   3,000 円 

           賛助会員：10,000 円 


